РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2024 года №56

О признании утратившим силу постановления  администрации сельского
поселения Ключи муниципального района Исаклинский №25а от 29.07.2022 года «Об
утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории,
разрабатываемой на основании решений администрации сельского поселения Ключи
муниципального района Исаклинский Самарской области, и принятия решения об
утверждении документации по планировке территории в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации №112
от 02.02.2024 года «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке
территории, подготовка которой   осуществляется на основании решений уполномоченных
федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов
Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об
утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую
документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных
частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и
утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических
поселений федерального и регионального значения», на основании Федерального закона
№131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации»,  администрация сельского поселения Ключи муниципального
района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения Ключи муниципального

района Исаклинский №25а от 29.07.2022 года «Об утверждении Порядка подготовки
документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений
администрации сельского поселения Ключи муниципального района Исаклинский
Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке
территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации» признать
утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник

сельского поселения Ключи» и разместить на официальном сайте администрации сельского
поселения Ключи муниципального района Исаклинский в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста администрации сельского поселения Ключи Дудорова Р.А..

  Глава сельского поселения Ключи     Н.И. Кондусова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ